四川省教育厅

川教函〔2011〕661号

四川省教育厅转发教育部关于国家精品开放课程建设的实施意见的通知

各高等学校：

为贯彻落实教育规划纲要和全国教育工作会议精神，加强高等教育优质资源开发和普及共享，进一步深化教学改革，提高高等教育质量，教育部将开展国家精品开放课程建设工作。现将《教育部关于国家精品开放课程建设的实施意见》（教高[2011]8号，以下简称《意见》）转发你们。请各高校认真学习《意见》精神，严格按照《意见》要求，开展精品视频公开课和精品资源共享课的建设工作。我厅将把此项工作纳入“四川省高等教育质量工程”，启动省级建设项目，推动建立国家、省、校三级精品开放课程体系，促进高等学校优质课程教学资源共建共享，着力提高人才培养质量，服务学习型社会建设。

（此页无正文）

         二○一一年十一月十七日

主题词：精品课程  建设  实施意见  通知

四川省教育厅办公室      2011年11月17日印发